РЕШЕНИЕ

СОВЕТ А НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГОРАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.09.2019

Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования

перечня имущества мунициnШLьного

образования городское поселение п. БШLакирево,
свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов мШLого и среднего предпринимательства)

№28

В соответствии Федеральным законом от 03 .07.2018 года № 185-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Приказом от 10.02.2010 года № 67 Федеральной

антимонопольной службы, руководствуясь У ставом муниципального образования
пос. Балакирево, Совет народных депутатов поселка Балакирево,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня имущества муниципального образования городское
поселение пос. Балакирево, свободного от прав третьих лиц ( за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно
приложению № 1.

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов
городского поселения поселок Балакирево Александровского района

Владимирской области от 17.02.2009 № 12 «Об утверждении Порядка
формирования перечня муниципального имущества муниципального образования
городское поселение пос. Балакирево, подлежащего предоставлению по владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

3. Настоящее решение , ·; .. а' 'о . в силу со дня его официального
опубликования.

Глава поселка С .Е.Данилов

:-::__ .

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}